
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 18 
Godina izdavanja: VIII 
Godina: 2022. 

Slunj, 24. 11. 2022. 



                     18/22             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA             24. 11. 2022.                
 
 

2 

 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnica: Mirjana Puškarić, mag.oec – glavna i odgovorna urednica 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela: Zdenka Špelić, dipl.iur. 

Stručna suradnica za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



                     18/22             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA             24. 11. 2022.                
 
 

3 

 

SADRŽAJ 

  

GRADONAČELNIK 

 
1. Odluka o preraspodjeli sredstava u Proračunu Grada Slunja za 2022. godinu  str.    4 

2. Odluka o odabiru za predmet: Nabava programskih rješenja namijenjenih 

digitalizaciji te transparentnom radu gradske uprave Grada Slunja   str.    5 

3. III. Odluku o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u  

području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz  

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2022. godini str.    6 

4. IV. Odluku o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja  

za 2022. godinu namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području  

sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz  

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj   str.    6 

 

 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore Osnovnoj školi Slunj      str.    8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



                     18/22             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA             24. 11. 2022.                
 
 

4 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

 

Na temelju članka 60. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 144/2021), članka 36. stavka 1. alineja 

6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 3/15 i „Službeni glasnik 

Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 5/21 – pročišćeni tekst) i članka 12. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 20/21 i 7/22), 

donosim 

 

ODLUKU O PRERASPODJELI SREDSTAVA 

U PRORAČUNU GRADA SLUNJA ZA 2022. GODINU 

 

 

I. 

 

U Proračunu Grada Slunja za 2022. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 20/21, 7/22 i 15/22) 

preraspodjeljuju se sredstva između proračunskih stavaka na slijedeći način: 

 

1. U Razdjelu 002 Služba za opće poslove, Glava 01. Služba za opće poslove, Program 1004 

Redovna djelatnost Službe za opće poslove, Aktivnost A00009 Stručno, administrativno i 

tehničko osoblje, Izvor Opći prihodi i primici - tekući, povećavaju se planirana sredstva 

-  na podskupini 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja, sa 0,00 kn za 74.000,00 kn i 

iznose 74.000,00 kn 

 

2. U Razdjelu 003 Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni sustav, 

Glava 01. Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni sustav, Program 

1006 Redovna djelatnost Upravnog odjela za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni 

sustav, Aktivnost A100011 Stručno, administrativno i tehničko osoblje, Izvor Opći prihodi i 

primici - tekući, smanjuju se planirana sredstva 

- na podskupini 311 Plaće, sa 1.283.000,00 kn za 64.000,00 kn i iznose 1.219.000,00 kn 

 

3. U Razdjelu 003 Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni sustav, 

Glava 01. Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni sustav, Program 

1006 Redovna djelatnost Upravnog odjela za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni 

sustav, Aktivnost A100011 Stručno, administrativno i tehničko osoblje, Izvor Opći prihodi i 

primici - tekući, smanjuju se planirana sredstva 

- na podskupini 313 Doprinosi na plaće, sa 212.000,00 kn za 10.000,00 kn i iznose 

202.000,00 kn 

 

II. 

Ova odluka sastavni je dio Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“, a primjenjuje se 

od 01. siječnja 2022. godine.   

 

KLASA:400-02/22-01/60       GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/01-22-1          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 22. studeni 2022 

 

 

 

 



                     18/22             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA             24. 11. 2022.                
 
 

5 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17), 

donosim 

 

ODLUKU 

o odabiru za predmet nabave: 

Nabava programskih rješenja namijenjenih digitalizaciji te 

transparentnom radu gradske uprave Grada Slunja  

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 8. studenog 2022. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za 

predmet nabave: Nabava programskih rješenja namijenjenih digitalizaciji te transparentnom radu 

gradske uprave Grada Slunja procijenjene vrijednosti 168.000,00 kn. 

 

II. 

Grad Slunj korisnik je programskih rješenja iz Sustava Poslovnih aplikacija (SPI) u vlasništvu 

gospodarskog subjekta LIBUSOFT CICOM d.o.o., Remetinečka cesta 7 a, 10020 Zagreb, koji temeljem 

Rješenja Državnog zavoda za intelektualno vlasništvo, KLASA: UP/I-381-04/04-010/0518, URBROJ: 

559-04/2-13-015/sk od 03. lipnja 2013. godine (vrijedi do 29. ožujka 2024. godine), imaju zaštićeno i 

isključivo pravo na održavanje vlastitih programskih rješenja iz gore navedenog Sustava. Postojeća 

programska rješenja potrebno je nadograditi tj. proširiti programskim rješenjima koja su predmet ovog 

postupka nabave te se slijedom navedenog Poziv na dostavu ponude upućuje samo navedenom 

gospodarskom subjektu, sukladno članku 5. stavak 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi,  koji je istu i 

dostavio.  

 

III. 

U postupku pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da ponuda ponuditelja LIBUSOFT CICOM d.o.o. 

udovoljava svim uvjetima određenim u pozivu na dostavu ponuda s cijenom ponude 168.000,00 kn 

(bez PDV-a), odnosno 210.000,00 kn (s PDV-om).   

 

IV. 

Slijedom navedenog s gospodarskim subjektom LIBUSOFT CICOM  d.o.o., sklopit će se ugovor o nabavi 

programskih rješenja namijenjenih digitalizaciji te transparentnom radu gradske uprave Grada Slunja.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se U „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 406-02/22-01/18       GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-22-6          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 23. studenog 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


                     18/22             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA             24. 11. 2022.                
 
 

6 

 

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14) i III. Odluke o načinu 

raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu namijenjenih financiranju 

programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, 

udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj (“Službeni glasnik 

Grada Slunja” br. 9/22), donosi 

 

III. Odluku o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u području 

kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te 

drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2022. godini 

 

Članak 1. 

Temeljem provedenog III. Javnog poziva za predlaganje programa i projekata udruga u području 

kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih 

područja od interesa za Grad Slunj u 2022. godini, nakon provedenog postupka ocjenjivanja projekata, 

dodjeljuju se sredstva slijedećim projektima/programima: 

 

1.  Radionica “Pučka vokalna tradicija slunjskog kraja“ – uvježbavanje starih i učenje novih pjesama za 

potrebe nastupa i snimanje CD-a te sredstava za podmirenje materijalnih rashoda - program Kulturno 

umjetničkog društva “Korana“ Slunj, u iznosu od 8.000,00 kuna, 

2. Prijevoz na manifestaciju “Rakijada“ u Podcrkavlje - program Kulturno umjetničkog društva “Korana” 

Slunj, u iznosu od 2.000,00 kuna,  

3. Organizacija proslave sv. Mihovila u Šušnjari - program Kulturno umjetničkog društva sv. Mihovil 

Nikšić u iznosu od 5.000,00 kuna, 

4. Izgradnja stepenica kod spomenika žrtvama Domovinskog rata u Lađevcu - program Udruge 

hrvatskih branitelja Domovinskog rata Slunja, Cetingrada i Rakovice, u iznosu od 3.000,00 kuna.   

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, a u svrhu uređivanja međusobnih odnosa, sa nositeljima odabranih programa 

zaključit će se pojedinačni ugovori.  

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

KLASA: 402-02/22-01/04       GRADONAČELNICA 

UR.BROJ: 2133-04-03-02/05-22-1          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 24. 11. 2022. 

 

 

_______________ 
 

 

Na temelju čl. 48 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), te 

čl. 36. stavak 1, podstavak 17 i čl. 68. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ , br. 

20/09, 06/13, 15/13 i 3/15 i “Službeni glasnik Grada Slunja” br. 1/18, 2/20, 6/20-pročišćeni tekst, 

3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Zakona o udrugama (Narodne novine, broj: 74/14), te sukladno 

odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata 

od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, broj: 26/15) Gradonačelnik Grada 

Slunja donosi: 

 

IV. ODLUKU 

o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu 

namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne 

skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja 

od interesa za Grad Slunj 

 

 



                     18/22             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA             24. 11. 2022.                
 
 

7 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa i projekata 

udruga i civilnih inicijativa u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga 

proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj za 2022. godinu iz 

raspoloživih sredstava Grada Slunja, u ukupnom iznosu od 3.000,00 kn (tritisućekuna), a koja su u 

Proračunu Grada Slunja za 2022. godinu raspoređena u: 

- razdjel 003, glava 04, program 1014 na aktivnosti A100028, broj konta 381 

- razdjel 003, glava 04, program 1016 na aktivnosti A100032, broj konta 381 

 

II. 

Sredstva navedena u točki I. raspodijeliti će se na temelju IV. Javnog poziva za predlaganje programa i 

projekata udruga u području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2022. godinu (u daljnjem tekstu: 

Poziv) čiji je nositelj Grad, u skladu s dokumentacijom za provedbu Poziva koja je sastavni dio ove 

Odluke. 

 

III. 

Dokumentacija za provedbu Poziva iz točke II. ove Odluke obuhvaća:  

1. tekst javnog poziva,  

2. upute za prijavitelje (obrazac  za procjenu kvalitete/vrijednosti projekta),  

3. obrasce za prijavu projekta,  

4. obrasce  za provedbu projekta i izvještavanje. 

Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su: 

3.1. Obrazac opisa programa ili projekta 

3.2. Obrazac proračuna programa ili projekta 

3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 

3.4. Popis priloga koje je potrebno priložiti uz prijavu (kontrolna lista), 

Obrasci za provedbu projekta i izvještavanje iz stavka 1. ove točke su: 

4.1. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta 

4.2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili projekta 

4.3. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa ili projekta 

 

IV. 

Tekst javnih poziva i dokumentacije za provedbu Poziva iz točke III. objavljuje se u cijelosti na 

mrežnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 

 

V. 

Grad Slunj je nadležan za provedbu postupaka. 

Sukladno Uputama za prijavitelje, Grad Slunj osnovat će Povjerenstvo za pripremu i provedbu Poziva, 

otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta Poziva te ocjenjivanje prijava (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo), koje će raditi sukladno proceduri navedenoj u Uputama za prijavitelje i Poslovniku rada 

Povjerenstva. 

Članove Povjerenstva Grada Slunja imenuje Gradonačelnik Grada Slunja. 

 

VI. 

Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja projekata, Gradonačelnik Grada Slunja donosi IV. 

Odluku o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u području kulture, socijalne 

skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa 

za Grad Slunja u 2022. godinu.  

Na temelju Odluke iz stavka 1. ove točke Grad Slunj će s nositeljem projekta sklopiti pojedinačne 

ugovore. 

 

VII. 

Odluka iz točke VI. bit će objavljena na mrežnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 

 

VIII. 

Za provedbu Odluke iz točke VI. zadužuje se Odsjek za društvene djelatnosti, opće i imovinsko – 

pravne poslove Grada Slunja. 



                     18/22             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA             24. 11. 2022.                
 
 

8 

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”.  

 

KLASA: 400-06/22-01/06       GRADONAČELNICA 

UR.BROJ: 2133-04-03-02/01-22-1          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 24. 11. 2022. 

  

 

 

 

 

 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

 

 

 

Gradonačelnica  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 20/21, 7/22) donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Osnovnoj školi Slunj odobrava se potpora u iznosu od 750,00 kn/99,54 EUR za sufinanciranje 

Projekta Moja mala knjižnica. 

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 –  Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 00301. – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i 

komunalni sustav,  Program 1012 – školstvo, Kapitalni projekt K100018 – Opremanje Dječjeg vrtića 

Slunj, konto 366 – pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna.   

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA: 402-05/22-01/228       GRADONAČELNICA 

 URBROJ: 2133-04-03/05-22-2          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj,  21. 11. 2022. 
 


